
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55

A  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

16 1 19 4 6 7

25

╳
8
22

1
11
23

2
12
24

3
14
25

6
17

7
21 Auszeit

Ende
14:19

B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 6 15 17

21

1
9
18

2
10
20

3
11
21

4
14

6
15

7
16

Auszeit

11:14
15:21

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte

17 1 3 2 6 15

2514 16 11 5

24:2316:16 16:16 3:6

╳
8
24

1
11
25

2
13

3
15

5
16

7
20

Auszeit

3:8
20:22

Ende
14:48

A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

16 1 19 4 6 7

238

12:10

22:23
0
12
23

1
13

2
14

8
16

9
18

11
22 Auszeit

18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51

A  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

16 1 19 4 6 7

258

7:5

10:9
╳
12
22

1
13
24

4
14
25

7
15

8
16

10
20 Auszeit

16:18

Ende
15:20

B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 6 5 17

2211 14

20:22 9:11

0
10
21

1
11
22

2
12

5
14

6
19

9
20

Auszeit

2:6
19:19

S
A
T
Z

4

Start
15:23

B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte

17 11 15 14 6 5

212 3

10:15 7:13

╳
10
21

1
13

2
14

3
16

6
18

7
20

Auszeit

3:8
14:19

Ende
15:54

A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

16 1 19 4 6 7

25

0
15
25

2
16

6
19

8
20

10
21

14
22

Auszeit

15:13
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

B  Sportverein TU - Ilmenau vs. 1. VSV Jena III A

Spiel 2027 30.11.2024 13:55 Uhr

SH Am Stollen
98693 Ilmenau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Sportverein… 10/14

1 Ziehn, Sebastian X
2 Brödler, Florian X
3 Köbe, Marco X
5 ★ Andreev, Artem X

6 Matthias, Willi X
11 Ingelmann, Dennis X
14 Behrend, Alexander X
15 Bräuning, Colin X
16 Einax, Julius X

17 Likhachev, Mikhail X

B  Libero

B  Offizielle

T Rohm, Philipp E
P Schubert, Hanna E

C

C

A  1. VSV Jena… 12/14

1 Hoffmann, Moritz X

2 Hochhaus, Julien
4 Schulze, Dennis X
6 Erdeli, Philip X
7 Rüffer, Paul X

8 Streifler, Till X
11 Winkler, Leon
12 Gründer, Max
16 ★ Mengs, Philip X
19 Sinn, Timon X

20 Friedrich, Timo
27 Gräf, Stephan X

A  Libero

20 Friedrich, Timo
27 Gräf, Stephan X

A  Offizielle

T Winkler, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Sportverein… 1. VSV Jena… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 0
2 4 1 25 2 26 23 0 2 1
2 2 0 22 3 29 25 1 2 1
2 2 0 21 4 31 25 1 0 2

5

8 8 1 89 110 98 3 4 4
Start: 13:55 Ende: 15:54 Dauer: 1:59

Sieger: 1. VSV Jena III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stötzer, Fabian DE 1 Schmidt, Sebastian
2 Dimitrov, Martin DE 2 Rothamel, Niclas

Schr. Weisheit, Yorick
Assist. Peter, Valentin

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


