

Thüringenliga Herren Männer

(B) Sportverein TU - Ilmenau vs. 1. VSV Jena III (A) Spiel 2027

30.11.2024 13:55 Uhr

SH Am Stollen 98693 Ilmenau



THÚ	ÖRINGER VOLLEYBA	LL-VER	BAND														-	
_				S		art :55	(A) 1. VS	SV Jena	a	R		de :19	B) Spor	tverei	n	S
	Starta		fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б			stellung	A	16	1	19	4	6	7		1	3	2	6	15	17	
le:		S	pielernr.	L							25							1211
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							1							1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		1 11 23	2 12 24	3 14 25	6 17	7 21	Auszeit	1 9 18	2 10 20	3 11 21)	4 14	6 15	7 16	Auszeit 11:14 15:21
_				S	Sta 14	art :51	(A) 1. VS	V Jena	э	R		de :20	B) Spor	tverei	n	S
			lagfolge 	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	rtauf	stellung		16	1	19	4	6	7		1	3	2	6	5	17	

S	Sta 14	art :22	В) Sport	tverei	n	R	En 14	de :48	A) 1. VS	V Jena	١	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	17	1	3	2	6	15		16	1	19	4	6	7	
<u>.</u>	14	16			11	5	25		8					23
Z	24:23	16:16			16:16	3:6			12:10					
									22:23					
2	X 8	1 11	2 13	3 15	5 16	7 20	Auszeit	0 12	1 13	2 14	8 16	9 18	11 22	Auszeit
	24	23					3:8 20:22	23						18:19

_				S		art :51	(A) 1. VS	V Jena	a	R		de :20	B) Spor	tverei	n	s
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	Startaufstellung			16	1	19	4	6	7		1	3	2	6	5	17	
tellu		Spielernr.		Ŀ		(8)					25	11					14	22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		7:5						20:22					9:11	
Ľ		-				10:9												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	1 13	4 14	7 15	8 16	10 20	Auszeit	0 10	1 11	2 12			9 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	24	<u> </u>				16:18	h 4	22	12				2:6 19:19

S		art :23	B) Spor	tverei	n	R		de :54	(A) 1. VS	V Jena	a	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	11	15	14	6	5		16	1	19	4	6	7	
Ľ				2	3		21							25
Z				10:15	7:13									
4	X 10	1 13	2 14	3 16	6 18	7 20	Auszeit	0 15	2 16	6 19	8 20	10 21	14 22	Auszeit
•	Õ						3:8 14:19	3				- '		15:13 21:20

	Αι	ıfschl	lagfolge			
ρ	Sta	rtaufs	stellung			
la In		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

VI Punkte B Sportverein... VI Punkte I Bemerkungen Ergebnisse

	1	Ziehn, Sebastian	Х	2	Hochhaus, Julien	
	2	Brödler, Florian	Χ	4	Schulze, Dennis	Х
	3	⊘ Köbe, Marco	Χ	6	Erdeli, Philip	Х
	5	★ Andreev, Artem	Χ	7	Rüffer, Paul	Х
	6	Matthias, Willi	Χ	8	Streifler, Till	Х
Ī	11	Ingelmann, Dennis	Χ	11	Winkler, Leon	
	14	Behrend, Alexander	Χ	12	Gründer, Max	
	15	Bräuning, Colin	Χ	16	★ Mengs, Philip	Х
	16	Einax, Julius	Χ	19	Sinn, Timon	Х
1	17	Likhachev, Mikhail	Χ	20	Friedrich, Timo	
1	(27	© Gräf, Stephan	Х
1	B	Libero		A) Libero	
1		orr : II	20	Friedrich, Timo		
]	(B)	Offizielle	27	© Gräf, Stephan	Х	

E (A) Offizielle

T Winkler, Leon

10/14

A 1. VSV Jena...

Hoffmann, Moritz

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	B) 9	Spc	rtve	rein	1. VS	V Jer	۱a	. (4	0	B) Libero
Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α)	
2	0	0	21	1	24	25	1	0	0		\ o.cc. : !!
2	4	1	25	2	26	23	0	2	1	B) Offizielle
2	2	0	22	3	29	25	1	2	1	┰	Dohm Dhilinn
2	2	0	21	4	31	25	1	0	2	Ľ	Rohm, Philipp
				5						Р	Schubert, Hanna
8 8 1 89					110	98	3	4	4		
St	art	: 13	3:55	Ende:	15:54 Dauer: 1:59						
siε	qe	r: 1	. VS	V Jena	III				3:1		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Stötzer, Fabian	1	Schmidt, Sebastian	
2	Dimitrov, Martin	2	Rothamel, Niclas	
		Schr.	Weisheit, Yorick	
		Assist.	Peter, Valentin	